1

國立臺南大學 公告
發文日期：中華民國 113年 3月 26日

發文字號：南大教字第 1130005212 號

主旨：公告本校 113 學年度碩士班考試錄取名單。

依據：113 年 3 月 19 日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、 錄取名單：(正取生按准考證號碼排序，備取生不分一般生或在職生，按成績高低排序，次序

由左至右，由上至下)

一、教育學系教育經營與管理碩士班：一般生正取 6名

110001 劉Ｏ揚    110003 陳Ｏ葳    110005 林Ｏ頤    110006 何Ｏ祐    110007 朱Ｏ德

110008 李Ｏ蓁

二、教育學系教育數位評量與數據分析碩士班：一般生正取 4名

120002 陳Ｏ民    120003 陳Ｏ杰    120004 劉Ｏ琪    120005 洪Ｏ彣

三、教育學系課程與教學碩士班

(一)一般生正取 12名

130002 鄭Ｏ文    130003 李Ｏ凡    130005 郭Ｏ辰    130007 江Ｏ鳴    130012 李Ｏ葳

130015 黃Ｏ靜    130016 謝Ｏ萱    130019 江Ｏ倢    130020 陳Ｏ媜    130021 王Ｏ婷

130024 鄭Ｏ澈    130025 廖Ｏ柔

(二)備取生 6名

130001 黃Ｏ芸    130006 莊Ｏ萱    130013 唐Ｏ妤    130014 張Ｏ珊    130008 黃Ｏ博

130017 戴Ｏ翰

四、教育學系教學科技碩士班

(一)一般生正取 7名

140003 蔡Ｏ婕    140005 黃Ｏ潔    140006 陳Ｏ佐    140007 李Ｏ瑄    140011 黃Ｏ湘

140012 高Ｏ儀    140014 黃Ｏ經

(二)備取生 5名

140001 郭Ｏ攸    140010 林Ｏ儀    140004 許Ｏ翔    140009 林Ｏ哲    140002 王 Ｏ

五、特殊教育學系碩士班

(一)一般生正取 8名

151002 余Ｏ熙    151004 崔Ｏ瑜    151005 莊Ｏ頤    151006 江Ｏ真    151009 盧Ｏ渝

151012 劉Ｏ宇    151017 熊Ｏ涵    151019 陳Ｏ翰

(二)備取生 6名

151007 江Ｏ萱    151001 林Ｏ庭    151011 郭Ｏ婷    151013 李Ｏ穎    151014 李Ｏ芯

151003 顏Ｏ軒

六、特殊教育學系輔助科技碩士班

(一)一般生正取 5名

152002 張Ｏ語    152003 杜Ｏ芯    152005 林Ｏ揚    152006 鄭Ｏ心    152007 羅Ｏ文

(二)備取生 2名

152001 林Ｏ羽    152008 施Ｏ孟

2

七、幼兒教育學系碩士班

(一)一般生正取 7名

160001 曹Ｏ蓁    160003 鄭Ｏ芸    160005 鄭Ｏ庭    160007 林Ｏ儀    160008 郝Ｏ薇

160009 藍Ｏ雅    160011 楊Ｏ豪

(二)在職生正取 1名

160006 許Ｏ琴

(三)備取生 2名

160012 潘Ｏ華    160002 沈Ｏ婷

八、體育學系碩士班

(一)一般生正取 11名

170001 蘇Ｏ雯    170002 施Ｏ守    170004 張Ｏ庄    170005 孫Ｏ譽    170006 劉Ｏ翔

170007 林Ｏ丞    170012 侯Ｏ誠    170013 許Ｏ瑜    170014 吳  Ｏ    170015 賴Ｏ宇

170016 方Ｏ愷

(二)備取生 1名

170011 王Ｏ祐

九、諮商與輔導學系碩士班

(一)一般生正取 13名

180001 陳Ｏ名    180009 林Ｏ妤    180014 游Ｏ心    180015 陳Ｏ樺    180016 鄭Ｏ元

180042 涂Ｏ瑞    180050 郭Ｏ潔    180068 施Ｏ秀    180111 徐Ｏ震    180129 郭Ｏ維

180157 劉Ｏ羚    180174 林Ｏ亦    180175 蔡Ｏ宏

(二)備取生 13名

180177 吳Ｏ宥    180051 吳Ｏ葳    180024 葉Ｏ亨    180045 黃Ｏ婕    180125 羅Ｏ音

180038 羅Ｏ貞    180147 王Ｏ怡    180136 王Ｏ祐    180170 唐Ｏ森    180179 林Ｏ妤

180052 夏Ｏ穎    180142 莊Ｏ瑜    180021 廖Ｏ黛

十、國語文學系國語文教學與應用碩士班

(一)一般生正取 6名

210001 黃Ｏ勛    210002 楊Ｏ茜    210003 范Ｏ晴    210004 洪Ｏ博    210005 鄭Ｏ予

210006 林Ｏ儀

(二)備取生 1名

210007 劉Ｏ瑜

十一、文化與自然資源學系臺灣文化與觀光資源碩士班：一般生正取 9名

220001 唐Ｏ婷    220002 呂Ｏ綸    220003 李Ｏ志    220004 吳Ｏ妍    220005 陳Ｏ伃

220006 徐Ｏ駿    220008 薛Ｏ瀠    220009 陳Ｏ霖    220013 董Ｏ閎

十二、應用數學系碩士班

(一)一般生正取 4名

310002 劉Ｏ樺    310003 黃Ｏ維    310004 曾Ｏ瑄    310006 蔡Ｏ軒

(二)在職生 2名

310001 林Ｏ珊    310005 戴Ｏ吟

3

十三、材料科學系碩士班

(一)一般生正取 9名

320001 黃Ｏ傑    320002 龔Ｏ綸    320003 湯Ｏ宇    320004 莊Ｏ任    320007 鄭Ｏ芸

320008 彭Ｏ瑜    320010 蘇Ｏ修    320011 孫Ｏ瀚    320024 楊Ｏ霓

(二)備取生 14名

320019 曾Ｏ淮    320015 陳Ｏ翔    320009 薛Ｏ鈺    320021 張Ｏ苹    320020 游Ｏ宇

320013 范Ｏ庭    320023 江Ｏ堯    320012 鄭Ｏ斌    320014 黃Ｏ嘉    320025 呂Ｏ瑋

320018 蕭Ｏ耕    320006 林Ｏ安    320005 秦Ｏ期    320022 嚴Ｏ峻

十四、數位學習科技學系碩士班：一般生正取 11名

330001 黃Ｏ傑    330002 王  Ｏ    330003 陳Ｏ瑜    330004 高Ｏ凱    330005 林Ｏ嘉

330006 王Ｏ翔    330007 黃Ｏ豪    330008 王Ｏ婷    330009 吳Ｏ維    330010 黃Ｏ洋

330012 熊Ｏ如

十五、資訊工程學系碩士班

(一)一般生正取 8名

340007 蔡Ｏ恬     340010 吳Ｏ昌    340011 陳Ｏ諺    340012 吳Ｏ閔    340014 詹Ｏ熹

340029 歐陽Ｏ哲   340035 蔡Ｏ翰    340038 林Ｏ琦

(二)備取生 29名

340013 劉Ｏ翰    340043 李Ｏ楷    340027 黃Ｏ豪    340008 岳Ｏ泉    340004 顏Ｏ賢

340023 林Ｏ翰    340036 莊Ｏ程    340015 趙Ｏ晴    340022 蔡Ｏ丞    340021 林Ｏ嘉

340003 甘Ｏ翔    340016 李Ｏ佳    340028 黃Ｏ丞    340019 倪Ｏ民    340033 鄭Ｏ昀

340006 黃Ｏ傑    340032 徐Ｏ玲    340041 陳Ｏ舟    340020 許Ｏ瑋    340045 鄧Ｏ祐

340001 阮Ｏ凱    340025 戴Ｏ濬    340034 蔡Ｏ奇    340031 黃Ｏ琪    340037 賴Ｏ峻

340044 黃  Ｏ    340017 林Ｏ璋    340030 張Ｏ荣    340002 余Ｏ祐

十六、生物科技學系碩士班

(一)一般生正取 5名

410002 蔣Ｏ珊    410003 周Ｏ沂    410005 陳Ｏ帆    410006 李Ｏ祐    410011 陳Ｏ泰

(二)備取生 6名

410008 吳Ｏ祐    410007 徐Ｏ弘    410004 陳Ｏ洋    410001 黄Ｏ喧    410010 黃Ｏ傳

410009 許Ｏ琬

十七、綠色能源科技學系碩士班組

(一)一般生正取 3名

420001 陳Ｏ鉉    420003 黃Ｏ隆    420006 梁Ｏ理

(二)備取生 3名

420005 傅Ｏ庭    420007 黃Ｏ富    420002 許Ｏ翔

十八、生態暨環境資源學系碩士班

(一)環境生態組：一般生正取 3名

431001 黃Ｏ蓉    431002 魏Ｏ萱    431003 黃Ｏ萱

(二)環境教育暨生態旅遊組：一般生正取 4名

432001 汪Ｏ萱    432002 洪Ｏ致    432006 林Ｏ宜    432007 薛Ｏ蓉

4

十九、音樂學系碩士班

(一)音樂教育組：一般生正取 3名

511002 黃Ｏ庭    511003 陳Ｏ佑    511004 王Ｏ雯

(二)樂器演奏(唱)組

1.鋼琴

(1)一般生正取 8名

512001 李Ｏ宜    512002 楊Ｏ因    512003 吳Ｏ慈    512005 黃Ｏ楨    512007 范Ｏ榕

512009 曾Ｏ婷    512010 黃Ｏ瑄    512011 楊Ｏ棋

(2)備取生 1名

512004 侯Ｏ臻

2.聲樂

(1)一般生正取 3名

513001 郭Ｏ彣    513002 王Ｏ恩    513004 方Ｏ宣

(2)備取生 2名

513005 江Ｏ琪    513003 黃Ｏ佳

3.管樂

(1)一般生正取 3名

514001 陳Ｏ婷    514004 郭Ｏ嫣    514005 陳Ｏ榕

(2)備取生 2名

514002 陳Ｏ青    514003 廖Ｏ淋

4.弦樂

(1)一般生正取 3名

515006 陳Ｏ頤    515011 陳Ｏ評    515012 王Ｏ堯

(2)備取生 8名

515009 吳Ｏ昀    515001 林Ｏ祈    515010 李Ｏ謙    515007 康Ｏ淇    515002 汪Ｏ萾

515005 潘Ｏ任    515008 賴Ｏ妤    515004 陳Ｏ築

5

二十、視覺藝術與設計學系視覺藝術碩士班

(一)藝術理論組

1.一般生正取 2名

521001 劉Ｏ廷    521003 潘Ｏ臻

2.備取生 1名

521002 蕭Ｏ君

(二)藝術創作組

1.一般生正取 6名

522002 張Ｏ葇    522005 褚Ｏ中    522006 黃Ｏ倫    522010 黃Ｏ維    522014 吳Ｏ穎

522015 唐Ｏ芸

2.備取生 9名

522009 李Ｏ昕    522007 林Ｏ儒    522001 凌Ｏ婷    522004 李Ｏ紜    522008 雷Ｏ祺

522003 林Ｏ涵    522013 楊Ｏ傑    522011 吳Ｏ文    522012 周Ｏ萱

二十一、視覺藝術與設計學系設計碩士班：一般生正取 3名

523003 陳Ｏ禎    523005 周Ｏ忻    523006 鍾Ｏ熹

二十二、戲劇創作與應用學系碩士班

(一)一般生正取 7名

530001 林Ｏ甫    530003 張Ｏ方    530005 陳Ｏ汝    530007 施Ｏ臣    530008 趙Ｏ智

530009 田Ｏ恩    530011 區Ｏ瓅

(二)備取生 1名

530002 葉Ｏ濂

二十三、行政管理學系碩士班

(一)一般生正取 12名

610001 洪Ｏ智    610007 林Ｏ儀    610008 陳Ｏ文    610009 李Ｏ樺    610010 吳Ｏ廷

610013 邱Ｏ惠    610014 鄭Ｏ庭    610015 鐘Ｏ葦    610019 張Ｏ麟    610021 張Ｏ瑜

610025 黃Ｏ勝    610026 邱Ｏ庭

(二)備取生 10名

610003 林Ｏ妤    610022 劉Ｏ瑀    610023 郭Ｏ宸    610011 楊Ｏ巖    610024 游Ｏ筑

610005 謝Ｏ吟    610016 劉Ｏ樺    610018 吳Ｏ鈞    610002 高Ｏ萱    610020 朱Ｏ鵬

二十四、經營與管理學系科技管理碩士班

(一)一般生正取 8名

620001 李Ｏ倍    620002 黃Ｏ霖    620003 張Ｏ鋮    620004 李Ｏ恩    620005 劉Ｏ彤

620007 劉Ｏ樺    620008 張Ｏ茉    620012 張Ｏ榕

(二)備取生 1名

620006 朱Ｏ鵬

6

貳、正取生自錄取公告日起請依下列說明辦理報到：

一、繳交資料：身分證影本、二吋照片 1張、畢業證書或學歷（力）證明文件正本；在職生需繳交服

務證明書及進修同意書。

二、報到方式：採郵寄報到或現場報到等方式辦理。

（一）採郵寄報到者，請於 113年 4月 10日（星期三）至 113年 4月 12日（星期五），將上開繳交

資料以限時掛號郵寄至錄取學系（以郵戳為憑）。

（二）採現場報到者，請於 113年 4月 10日（星期三）至 113年 4 月 12 日（星期五）下午 5 時前，

攜帶上開繳交資料至錄取學系辦理。

三、正取生應於報到時間內完成報到，逾期未報到者，即取消入學資格，缺額由備取生按成績高低順

序遞補及簡章相關規定辦理。

四、確認放棄報到者，請填具「放棄錄取聲明書」(簡章附表十一)，並於報到時間內郵寄或繳交至錄

取學系。

參、各學系將於 113 年 4 月 17 日(星期三)上網提供正取生缺額，備取生請至各報考學系網站查詢，並

於學系規定備取生報到時間內完成報到，逾期取消遞補資格，若有缺額再依序另行個別通知。

肆、已完成報到之錄取生，因故放棄錄取資格，致各學系產生缺額須遞補時，以各學系網站公告為主，

請考生自行上網查詢，並依規定期限辦理報到，逾期取消遞補資格。

校長   陳惠萍